
ze dne 28. 06. 2016

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Servodata a.s.
se sídlem Jankovcova 1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7,
IČ: 25112775
zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4593
zastoupená Ing. Jiří Vytlačilem, předsedou představenstva

2. DNS a.s.
se sídlem Na Strži 65/1702, Praha 4, PSČ 140 00
IČ: 25146441
zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
15101
zastoupená Ing. Petrem Zmátlíkem, předsedou představenstva, a Petrem
Kulišem, členem představenstva

3. středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21
lČ: 70891095
Zastoupená Mgr. Robertem Georgievem, ředitelem Krajského úřadu
Středočeského kraje
(dále jen jako ,,nabyvatel")

P

1.1. Společnost Servodata a.s. a nabyvatel uzavřeli dne 28. 06. 2016 Kupní
smlouvu (dále jen jako ,,Smlouva").

1.2. Společnost Servodata a.s. prodala společnosti DNS a.s. část závodu
označenou jako ,,Divize Microsoft" zabývající se prodejem a distribuci produktů
společnosti Microsoft, a to smlouvou o prodeji a koupi části závodu ze dne 8. 9.
2016, která dle § 2180 občanského zákoníku nabyla účinnosti dne 4. 1. 2017
zveřejněním údaje o uložení dokladu o koupi části závodu do sbírky listin
obchodního rejstříku.

1.3. V důsledku koupě části závodu označené jako ,,Divize Microsofť' společnost
DNS a.s. ve smyslu § 2175 a § 2177 občanského zákoníku nabyla vše, co
k této části závodu ,,Divize Microsoft" jako celku náleží, a stala se věřitelem
pohledávek a dlužníkem dluhů, které k uvedené části závodu ,,Divize Microsoft"
náleží.

1.4. Vzhledem ke skutečnosti, že Smlouva náležela části závodu společnosti
Servodata a.s. označené jako ,,Divize Microsofť', přešla tato Smlouva jako
součást části závodu ,,Divize Microsofť' na společnost DNS a.s.

1.5. Za účelem zvýšeni právní jistoty smluvních stran pak smluvní strany uzavírají
tento dodatek.



f
2.1. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s tím, že společnost DNS a.s.

převzala souhrn práv a povinnosti vyplývající ze Smlouvy a že tedy smluvní
stranou Smlouvy na straně poskytovatele je nadále společnost DNS a.s., a to
v důsledku prodeje a koupě části závodu ,,Divize Microsoft", jak uvedeno
v článku l. tohoto Dodatku.

2.2. V souvislosti s obsahem tohoto dodatku se pak smluvní strany dohodly také na
změně Smlouvy, pokud jde o adresní, kontaktní a platební údaje poskytovatele
tak, že novými údaji poskytovatele jsou:

Firma."
Sídlo
Webové stránky
Kontaktní osoba
Tel..'
Fax:
E-mail:
Bankovní spojeni

DNS a.s.
Na Strži 65/1702, Praha 4, PSČ 140 00
www. dns.cz

2.3. Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti
beze změny.

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední
smluvní stra nou.

3.2. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotoveni.

3.3. Tento dodatek může být měněn pouze písemně, změny v jiné než písemné
formě se vylučujI a budou považovány za neplatné.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a plně
s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne 4. 1. 2017

(3 servodata
Servodata a.$.

ic: X) í!2775, DIČ: CZ251127?6

Ing. J|ří ytlačil
předseda představenstva



m
l

r
V Praze dne 4. 1. 201

a.s.
ng. Petr Zmátlík
předseda představenstva

DNS as,dnS "N "mp'"a
Na StrŽi 65/1 7

- G . . U " ,' '
" " 14Q 00 prdha 4

DNS a.s.
Ing. Petr Kuliš
člen představenstva

Nabyvatel:

'=%==

-32-


